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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum med ophæng
og i udleveringskølerum. . Kontrolleret procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Kontrolleret og oveværet
udbening af halve slagtekroppe. Kontrolleret emballering af
fødevarer der er klargjort til udlevering. Gennemgået
procedurer for udlevering af returdyr i forhold til
uvedkommende færdsel i udleverings kølerum. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Kontrolleret
opbevaring af forklæder og brynjer i lokale til opbevaring af
udstyr til brug ved håndtering af fødevarer. Gennemgået
procedurer for kontrol af og fjernelse af kondensvand fra
oveliggende konstruktioner. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
omklædningsrum med arbejdstøj og vaskerum med arbejdstøj,
gennemgået procedurer for vask af arbejdstøj. Kontrolleret
rengøring af kølerum og opskæringslokale. Kontrolleret
rengøring af udleveringskølerum. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokale til detail hakning. Hængsler på dørrene i lokalet er rustne
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og trænger til maling, virksomheden oplyser, at der er planlagt tiltag i forhold hertil. Dør til frostrum har huller
og afskallende maling, døren er herfor ikke tilstrækkelig rengøringsvenligt, virksomheden oplyser, at døren er
planlagt til udskiftning snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer på fødevarer for perioden fra 11. oktober 2018 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


